
1 Obec- _  „ v 2. Okres: Hodnota —  Zachování Využití
ru stim er |

Vyškov >
Osada: J  |  8 *

3. Kraj: 4. Poř. Číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY JihCuioid-Voký |  I [ j Q

5. Název (označení) pam átky: 7. Ochranné pásmo:

d J

i z ř íc e n in a  rotundy s v . ťan ta leona

É m M?: **• 6. Bližší označení um ístění pam átky: U kaple SV . A n n y  8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

i H i B f c í r  i ulice (nám ěstí), popř. m ístní trať, č. parcely aj : 31 -6  m ístn í národní výbor

1 9. Popis pam átky (včetně sochařské, m alířské, popř. 1 jiné výzdoby):

Zbytky orien tovan é stavby kruhového půdorysu s půlkruhovou apsidou vestavenou  do ohradní z d i bývalého k lá š te r a .  Řádko
vé zdivo bez om ítky, výška cca  5 m na se v e r n í s tr a n ě , na o s ta tn íc h  stran ách  cca půlm etrové zák lad y , ha se v e r n í stran ě  
meui lo d í  a apsidou na n ároží zbytek  řím sy . Na s tě n ě  patrný s v ě t i c í  k ř íž .  V se v e r n í stěn ě  pravoúhlý malý výklenek ve  
z d i.

M ateriál : kámen, řádkové z d iv o .

10. Časové, slohové a autorské určení: H- Památkové movité zařízení:

před polovinou 1 1 . s t o l e t í  -  -

lllllll----------------------------------------------------------------
ELS

___________________ ;______________________________________:---------------------------------------------------------------- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------— * •



12. Zhodnocení památky a zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu :

Doklad románské a r c h ite k tu r y , z doby před polovinou 1 1 .s t o l e t í

v iz  sb írk a  p ř ílo h

13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

s t a r š í  zabezpečovací práce p o v ě tr n o s t í narušeny. id en t.sn ím ek  -  n e g .č í s .  : 13693

n u t n é  z a b e z p e č  n í

v iz  sb írk a  p ř ílo h

14. Dřívější i současný způsob využití a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měřickou a jinou dokumentaci:

(

| e'4 37 6 0 . . .  „v iz  s b í r k a  p n l o h

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční lis t zpracoval (jméno, datum, podpis):

L .L efnerová -  1 2 .7 .1 9 6 5

/

Za sp rá v n o s t o p is u :  ^ ^ ______
19. Záznam doplňkových listů:



= ?

1- 0bec: 2- ° kres: Hodnota Zachováni Využití
Pustiměř Vyškov £

Osada:

3. Kraj: 4 p0ř. číslo:

EVIDENČNÍ LIST NEMOVITÉ KULTURNÍ PAMÁTKY

| 5. Název (označení) památky- 7. Ochranné pásmo:

i I zřícenina rotundy zv.Pantaleona

Identifikační snímek 1 - ■ -  -
i památky j 6. Bližší označení um ístění pam átky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):

formátu 0 X 8  cm i ,  ‘čtvrť: čp.
I i MNV

ulice (nám ěstí), popř. m ístní trať, č. parcely f y  '  '

i______________ ___ ________________ ______: 9- Popis pam átky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):i

10. Časové, slohové a autorské určení: U- pam átk0vé movité zařízení:

Doklad románské architektury z doby před polovinou 11.st.


